

입출금거래내역조회결과



현재시간 : 2025년 01월 02일 14시 33분 59초

계좌번호	1279-01-000772	예금종류	보통예금
예금주명	재단법인 한국여성재단	현재통장잔액	0
조회기간	2024/01/05 ~ 2025/01/02	현재지급가능잔액	0

●입출금거래내역

(단위: 원)

거래일시	출금금액	입금금액	거래후잔액	거래내용	거래기록사항	거래점	이체메모
2024/01/05 10:37:44		1,312,000	37,654,000	인터넷당행	12월CMS나이스	농협 001279	
2024/01/05 14:29:15	37,654,000		0	대체	재단법인 한국여성재단	농협 100129	
2024/01/25 08:30:24		10,000	10,000	은행간입금	박승진	하나 0810000	
2024/02/26 08:30:23		10,000	20,000	은행간입금	박승진	하나 0810000	
2024/02/26 16:26:01		1,122,000	1,142,000	인터넷당행	1월CMS나이스외	농협 001279	
2024/03/05 13:49:13		1,000,000	2,142,000	PC하나은행	김민엽	하나 0812256	
2024/03/13 10:56:39		1,202,000	3,344,000	인터넷당행	2월CMS나이스외SOS	농협 001279	
2024/03/18 10:16:34		10,000	3,354,000	폰카카오	김도영	카카오뱅크 0900032	
2024/03/22 11:06:31		10,000	3,364,000	인터넷당행	김고은SOS캠페인	농협 001279	
2024/03/25 08:30:29		10,000	3,374,000	은행간입금	박승진	하나 0810000	
2024/03/28 14:23:16		20,000	3,394,000	E-국민은행	3.8권미국민개인	국민 0040798	
2024/04/11 15:53:53		1,542,314	4,936,314	인터넷당행	3월CMS나이스등SOS	농협 001279	
2024/04/11 16:09:21		10,000	4,946,314	PC기업은행	NurSyamim	기업 0030627	
2024/04/25 08:30:38		10,000	4,956,314	은행간입금	박승진	하나 0810000	
2024/05/03 15:25:53		80,000	5,036,314	폰카카오	장희준	카카오뱅크 0900032	

· 고객님의 요청하신 대로 위와 같이 처리되었습니다.
 · 본 확인증은 고객님의 편의를 위하여 제공되는 것으로 법적 효력은 없습니다.
 · 농협 인터넷뱅킹을 이용해 주셔서 대단히 감사합니다.

입출금거래내역조회결과



2024/05/16 15:27:26		1,192,000	6,228,314	인터넷당행	4월cms	농협 001279	
2024/05/27 08:30:32		10,000	6,238,314	은행간입금	박승진	하나 0810000	
2024/06/10 17:14:26		1,122,000	7,360,314	인터넷당행	5월cms만만	농협 001279	
2024/06/23 09:30:25		2,702	7,363,016	예금이자		농협 001279	
2024/06/25 08:30:33		10,000	7,373,016	은행간입금	박승진	하나 0810000	
2024/07/09 18:30:30		1,062,000	8,435,016	인터넷당행	cms만만	농협 001279	
2024/07/25 08:30:30		10,000	8,445,016	은행간입금	박승진	하나 0810000	
2024/08/06 16:42:31		1,022,000	9,467,016	인터넷당행	7월CMS만만	농협 001279	
2024/08/26 08:30:32		10,000	9,477,016	은행간입금	박승진	하나 0810000	
2024/09/06 10:48:41		1,222,000	10,699,016	인터넷당행	cmsSOS	농협 001279	
2024/09/25 08:30:24		10,000	10,709,016	은행간입금	박승진	하나 0810000	
2024/10/18 16:58:16		1,293,300	12,002,316	인터넷당행	9월SOS	농협 001279	
2024/10/25 08:30:35		10,000	12,012,316	은행간입금	박승진	하나 0810000	
2024/11/12 16:21:03		1,052,000	13,064,316	인터넷당행	cms만만sos	농협 001279	
2024/11/25 08:30:31		10,000	13,074,316	은행간입금	박승진	하나 0810000	
2024/12/06 15:01:28		1,447,000	14,521,316	인터넷당행	11월cms	농협 001279	
2024/12/10 12:04:43		100,000	14,621,316	폰토스뱅크	서윤아	토스뱅크 0921008	
2024/12/26 08:30:36		10,000	14,631,316	은행간입금	박승진	하나 0810000	
2024/12/29 09:24:05		5,608	14,636,924	예금이자		농협 001279	

- 고객님의 요청하신 대로 위와 같이 처리되었습니다.
- 본 확인증은 고객님의 편의를 위하여 제공되는 것으로 법적 효력은 없습니다.
- 농협 인터넷뱅킹을 이용해 주셔서 대단히 감사합니다.

입출금거래내역조회결과



2024/12/30 14:20:03	8,310		14,628,614	인터넷당행	예금이자	농협 001279	
2025/01/02 10:14:02	14,628,614		0	인터넷당행	24기부금	농협 001279	성평등모계좌
2025/01/02 16:02:46		40,000	40,000	E-국민은행	12월국민sos기 금	국민 0040798	
2025/01/02 17:41:44		1,608,000	1,648,000	인터넷당행	12월cms기부	농협 001279	
2025/01/02 18:02:49	1,648,000		0	인터넷당행	12월SOS	농협 001279	성평등모계좌

- 고객님의 요청하신 대로 위와 같이 처리되었습니다.
- 본 확인증은 고객님의 편의를 위하여 제공되는 것으로 법적 효력은 없습니다.
- 농협 인터넷뱅킹을 이용해 주셔서 대단히 감사합니다.